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Infekcja, nawet tak śmiertelna jak rak, często zaczyna się od
pojedynczej  rany.  Przez  tę  ranę  patogen  dostaje  się  do
organizmu  za  pośrednictwem  pojedynczej  komórki,  gdzie
patologicznie replikuje się i deprawuje te, które go otaczają,
aż w końcu pochłania całego gospodarza.

Totalitaryzm rozwija się podobnie do infekcji. A w 2020 roku
totalitaryzm  znalazł  swoją  ranę  w  wolnym  świecie  za
pośrednictwem  Lombardii  we  Włoszech.  A  dokładniej,  za
pośrednictwem włoskiego ministra zdrowia Roberto Speranzy, na
którego polecenie 50 000 mieszkańców na terenie lombardzkiej
prowincji Lodi zostało objętych blokadą 21 lutego 2020 roku,
co było pierwszą blokadą we współczesnym świecie zachodnim. W
ciągu kilku tygodni zamknięcie rozprzestrzeniło się na miasta
w  całych  Włoszech,  aż  do  momentu,  gdy  cały  naród  został
zamknięty  9  marca.  Do  kwietnia  2020  roku  ponad  połowa
światowej  populacji  –  około  3,9  miliarda  ludzi  –  została
zamknięta.

Blokady  te  były  bezprecedensowe  w  świecie  zachodnim  i
niebędące częścią planu pandemicznego żadnego demokratycznego
kraju  przed  blokadą  Wuhan  w  Chinach  dokonaną  przez  Xi
Jinpinga.  Nie  udało  im  się  znacząco  spowolnić
rozprzestrzeniania  się  koronawirusa  i  zabiły  dziesiątki
tysięcy młodych ludzi w każdym kraju, w którym je wypróbowano,
w tym we Włoszech.

Co gorsza, urzędnicy, którzy kierowali reakcją na COVID-19 w
kilku głównych krajach, zeznali, że przyjęcie przez Włochy
polityki blokady Chin było jednym z najważniejszych wydarzeń
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prowadzących do ich własnego nałożenia blokad. Jak napisała
koordynatorka reakcji na koronawirusy z Białego Domu, Deborah
Birx,  w  swojej  dziwacznie  samoobciążającej  książce:
„Pracowaliśmy  jednocześnie  nad  opracowaniem  wytycznych
dotyczących  spłaszczania  krzywej,  które  miałam  nadzieję
przedstawić  wiceprezydentowi  pod  koniec  tygodnia.  Uzyskanie
poparcia  dla  prostych  środków  łagodzących,  które  każdy
Amerykanin  mógł  podjąć,  było  zaledwie  pierwszym  krokiem
prowadzącym do dłuższych i bardziej agresywnych interwencji.
Musieliśmy  sprawić,  by  były  one  akceptowalne  dla
administracji,  unikając  oczywistego  wyglądu  pełnej  blokady
Włoch.  Jednocześnie  środki  te  musiały  być  skuteczne  w
spowalnianiu rozprzestrzeniania się choroby, co oznaczało jak
najdokładniejsze dopasowanie do tego, co zrobiły Włochy”.

Podobnie jest w przypadku słów profesora Imperial College,
Neila  Fergusona,  architekta  szalenie  niedokładnych  modeli
COVID-19, które skłoniły do blokad w całym wolnym świecie: „To
komunistyczne państwo jednopartyjne, mówiliśmy. W Europie nie
mogło nam to ujść na sucho, myśleliśmy… A potem Włochy to
zrobiły. I zrozumieliśmy, że możemy”.

Ocena  Fergusona  jest  podwójnie  paradoksalna,  ponieważ  to
właśnie badanie prowadzone częściowo przez Fergusona i jego
zespół  w  Imperial  College  –  które  wskazywały  na  to,  że
zablokowanie przez Speranzę miasta Vo’ we Włoszech 22 lutego
2020 roku było skuteczne, doprowadziło 9 marca do zablokowania
całych Włoch. Wniosek z jego badania był oczywiście bzdurny –
mamy teraz dowód, że wskaźnik infekcji COVID-19 był w spadku
na długo przed rozpoczęciem blokad w każdym demokratycznym
kraju,  w  tym  w  Lombardii  i  w  Vo’,  we  Włoszech.  Ferguson
uzasadnił zamknięcie Wielkiej Brytanii na podstawie zamknięcia
Włoch, które z kolei zostało uzasadnione fałszywym badaniem
przeprowadzonym częściowo przez samego Fergusona.

Dlatego  niezwykle  ważne  jest,  abyśmy  zrozumieli,  co
doprowadziło  do  decyzji  Speranzy  o  zarządzeniu  tych
początkowych  blokad  w  Lombardii  i  w  Vo’  we  Włoszech.
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W  październiku  2020  roku  Speranza  opublikował  książkę
zatytułowaną „Dlaczego wyzdrowiejemy. Od najtrudniejszych dni
do  nowej  idei  zdrowia”.  Wkrótce  po  opublikowaniu,  książka
została pospiesznie wycofana ze księgarni. Powodem było to, że
Włochy doświadczały drugiej fali COVID-19, ale po przeczytaniu
książki staje się jasne, że Speranza, który podpisał pierwszy
nakaz zamknięcia w zachodnim świecie, zdradzal żenujący brak
troski o samego Covida i znacznie większą troskę o to, w jaki
sposób  odpowiedź  na  infekcję  może  być  wykorzystana  do
wdrożenia  skrajnie  lewicowych  reform  politycznych  w  całych
Włoszech.  Jak  stwierdza  w  jednym  z  wymownych  fragmentów
książki: „Jestem przekonany, że mamy niepowtarzalną okazję do
umocnienia nowej idei lewicy… Wierzę, że po tylu latach biegu
pod wiatr istnieje możliwość odtworzenia hegemonii kulturowej
na nowych podstawach”.

Analogicznie,  Speranza  stwierdza,  że  podstawowym  wnioskiem
płynącym z COVID-19 jest konieczność wzmocnienia WHO; minister
zwrócił  się  także  z  prośbą  o  uniemożliwienie  Stanom
Zjednoczonym opuszczenia WHO. „W połowie lipca napisałem list
do  Jensa  Spahna,  niemieckiego  ministra  zdrowia  i
przewodniczącego  Rady  Ministrów  Zdrowia,  oraz  do  Stelli
Kyriakides, prosząc o inicjatywę na szczeblu europejskim, aby
zapobiec opuszczeniu WHO przez Stany Zjednoczone, co obecnie
zaplanowano na 2 lipca 2021 roku. L: WHO ma fundamentalne
znaczenie:  należy  jej  bronić,  poprawiać  ją,  wzmacniać,
reformować, zaczynając od zasad przejrzystości i autonomii”.

Natomiast w całej 229-stronicowej książce Speranza ani razu
nie  wyraża  krytyki  wobec  Chin,  posuwając  się  jedynie  do
przyznania, że Chiny mają „bardzo odmienny model kulturowy,
polityczny i instytucjonalny”, opowiadając się jednocześnie za
zacieśnieniem więzi z Chinami. „Chiny są wielkim protagonistą
czasów, w których żyjemy i jestem przekonany, że przed Europą
otwiera się ważna przestrzeń polityczna jako przegub pomiędzy
nową potęgą azjatycką a Stanami Zjednoczonymi”.

Speranza  jest  liderem  nowo  powstałej  włoskiej  partii



politycznej  Articolo  Uno,  założonej  przez  byłego  premiera
Włoch – Massimo D’Alemę, pierwszego znanego byłego członka
partii  komunistycznej,  który  został  premierem  kraju  NATO.
D’Alema pełnił funkcję honorowego przewodniczącego Silk Road
Cities Alliance, chińskiej organizacji państwowej.

W  swej  książce,  Roberto  Speranza  wyraźnie  zaznacza,  że  w
momencie, gdy zarządził pierwszą w wolnym świecie blokadę w
Lombardii  we  Włoszech,  był  świadomy,  że  kopiuje  politykę,
którą prowadziły wyłącznie Chiny, i że będzie to ograniczenie
podstawowych praw konstytucyjnych obywateli. „Postęp zakażeń w
rejonie Lodi, a także w Wenecji Euganejskiej wymaga od nas
„zamknięcia” obszarów, które nie są małe, co z konieczności
uniemożliwia  ponad  50  tysiącom  osób  wejście  i  wyjście  z
obszaru  zamieszkania.  Jest  to  środek  o  niepokojących
konsekwencjach dla tkanki gospodarczej i społecznej, ale także
o  przerażającym  oddziaływaniu  symbolicznym.  Ograniczenie
swobody przemieszczania się obywateli, wysłanie wojska w celu
sprawdzenia,  czy  zamknięcia  są  przestrzegane.  Czy  ochrona
prawa do zdrowia, uznanego w art. 32 konstytucji, może skłonić
nas do ograniczenia innych praw podstawowych gwarantowanych
przez  konstytucję?  I  czy  wtedy  tego  typu  interwencja
rzeczywiście  zadziała,  by  powstrzymać  infekcję?  Żaden  inny
kraj zachodni nie doświadczył jeszcze tego wirusa i strategii
zarządzania, których on wymaga. Jedynym precedensem, na który
możemy spojrzeć, są Chiny, których model kulturowy, polityczny
i instytucjonalny bardzo różni się od naszego. We Włoszech,
jak wszyscy powtarzają od tygodni, niemożliwe jest zrobienie
tego, co zrobiły Chiny. Ale co, jeśli okaże się to konieczne?”
– pisze.

Zanim Speranza nakazał pierwsze blokady w świecie zachodnim,
odegrał on we Włoszech rolę wczesnego alarmisty w kwestii
COVID-19  –  podobną  do  tej,  jaką  w  Stanach  Zjednoczonych
odegrał zastępca doradcy ds. bezpieczeństwa narodowego Matt
Pottinger  –  biegle  władający  językiem  mandaryńskim  agent
wywiadu, który od stycznia 2020 roku samodzielnie zaostrzył
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alarm w Białym Domu, opowiedział się za szeroko zakrojonymi
sankcjami opartymi na jego własnych źródłach informacyjnych w
Chinach i wyznaczył Deborah Birx do zorganizowania blokad w
całych Stanach Zjednoczonych.

Matthew  Forbes  Pottinger  (ur.  1973)  to  amerykański  były
dziennikarz  i  oficer  Korpusu  Piechoty  Morskiej  USA,  który
pełnił funkcję zastępcy doradcy ds. bezpieczeństwa narodowego
Stanów Zjednoczonych od 22 września 2019 r. do 7 stycznia 2021
roku. W 2014 roku Pottinger poślubił wirusolożkę dr Yen Duong,
która wyemigrowała do Stanów Zjednoczonych jako dziecko po
tym,  jak  wraz  z  rodziną  uciekła  z  Wietnamu  po  wojnie
wietnamskiej.

Podobnie jak Pottinger, który zorganizował pierwsze spotkania
Białego Domu w sprawie koronawirusa w połowie stycznia 2020
roku, Speranza zorganizował pierwsze włoskie spotkania grupy
zadaniowej ds. koronawirusa mniej więcej w tym samym czasie –
zanim jeszcze w świecie zachodnim pojawiły się jakiekolwiek
potwierdzone  przypadki.  Podobnie  jak  spotkania  Pottingera,
spotkania  Speranzy  dotyczące  koronawirusów  odbywały  się
codziennie. I podobnie jak Pottinger, Speranza twierdzi, że
zainspirowała go do tego reakcja, jaką zaobserwował w Chinach.

Minister  pisze:  „Giovanna  Botteri  (ówczesna  włoska
korespondentka  RAI  w  Pekinie)  informuje  włoską  opinię
publiczną. Jej aktualizacje z Pekinu są częste i punktualne.
Kilkudziesięciu  sekundowe  relacje,  które  jednak  oddają
surrealistyczną  sytuację.  Szturmowane  szpitale,  nowe
tymczasowe obiekty służby zdrowia organizowane w ciągu kilku
tygodni, kontrole gorączki w każdym zakątku kraju. A potem
blokada  i  kwarantanna:  ogromne  miasta,  z  milionami
mieszkańców,  zamknięte  z  całkowitym  uniemożliwieniem
aktywności i zakazem wychodzenia z domu. Patrzę na te zdjęcia
i myślę, że na Zachodzie nie dałoby się w ten sposób zarządzać
kryzysem. Ale pozostaje nam mieć nadzieję, że nie będzie to
konieczne”. „I właśnie z tą myślą 12 stycznia powołałem po raz
pierwszy grupę zadaniową do spraw koronawirusa. Natychmiast
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konsultuję się z głównymi włoskimi naukowcami, zdając sobie
sprawę  z  przywileju,  jaki  daje  mi  ta  możliwość.  Badania
naukowe, matematyka, są dla mnie podstawowym elementem siły
ludzkości. Jako zagorzały racjonalista, mam prawdziwą wiarę w
naukę… Grupa zadaniowa będzie się spotykać, w mojej obecności,
codziennie o 9 rano, czasem wcześniej, bez wyjątku, do czasu,
gdy zacznie działać Komitet Techniczno-Naukowy (CTS)”.

Podobnie jak Pottinger, pod koniec stycznia 2020 roku Speranza
zaczął  podnosić  alarm  na  temat  koronawirusa  w  najwyższych
siedzibach włoskiej władzy politycznej. „29 stycznia po raz
pierwszy  mówię  Parlamentowi,  że  w  tej  grze  kraj  musi  być
zjednoczony. Nie ma już większości ani opozycji. Są Włosi,
jest ogromny problem, który im zagraża i są instytucje, które
muszą bronić swoich obywateli. Na koniec mojego sprawozdania
dla Parlamentu biorę telefon i osobiście dzwonię do trzech
liderów opozycji: Silvio Berlusconiego, Giorgi Meloni i Matteo
Salviniego”.

Mniej  więcej  w  tym  samym  czasie  Speranza  zaczął  również
podnosić alarm w Europejskim Centrum Zapobiegania i Kontroli
Chorób – European Centre for Disease Prevention and Control.
„Nawet  jeśli  ECDC  uważa,  że  ryzyko  rozprzestrzeniania  się
wirusa  w  Europie  jest  niskie,  po  kilku  nieformalnych  i
osobistych  prośbach  skierowanych  do  komisarza  europejskiego
Stelli  Kyriakides  i  ministra  zdrowia  Chorwacji  –  która
sprawuje rotacyjną prezydencję w UE – decyduję się na złożenie
formalnego wniosku, w imieniu rządu włoskiego, o zwołanie Rady
Europejskiej wszystkich ministrów zdrowia… Ale mam wrażenie,
że nasza spójność szwankuje, że poziom alertu w sprawie wirusa
jest  zbyt  niski,  a  mechanizmy  funkcjonowania  wspólnych
instytucji  są  zbyt  słabe,  by  można  je  było  skutecznie
uruchomić w sytuacji kryzysowej. W tych godzinach potrzebne
jest pilne spotkanie ministrów zdrowia”.

Następnego dnia, 30 stycznia 2020 roku, premier Conte ogłosił
pierwsze dwa potwierdzone przypadki COVID-19 we Włoszech i
natychmiast  ogłosił  stan  wyjątkowy,  „umożliwiając  rządowi



szybkie  ograniczenie  biurokracji  w  razie  potrzeby”.  Kiedy
Speranza  zarządził  lockdown  Lombardii,  stwierdził  podczas
konferencji prasowej, że zdaje sobie sprawę z tego, iż podjął
działania o konsekwencjach nie tylko dla Włoch, ale i dla
całego  świata.  „Wydaje  mi  się  to  dość  oczywistym  faktem:
działania wdrożone przez Włochy są na najwyższym poziomie w
Europie, ale prawdopodobnie także na świecie”.

Wszystko  to  zgadza  się  z  anonimową  wskazówką  giełdową
opublikowaną 30 stycznia 2020 roku – tego samego dnia, kiedy
potwierdzono pierwsze przypadki COVID-19 we Włoszech – przez
kogoś, kto powiedział, że ma przyjaciół i rodzinę w CDC i WHO
i że WHO planuje rozpocząć odtwarzanie odpowiedzi Chin w całym
zachodnim świecie – zaczynając od zamknięcia miast włoskich.

„WHO  już  mówi  o  tym,  jak  bardzo  »problematyczne«  będzie
modelowanie  chińskiej  reakcji  w  krajach  zachodnich,  a
pierwszym krajem, w którym chcą to wypróbować, są Włochy.
Jeśli rozpocznie się duża epidemia w dużym włoskim mieście,
chcą pracować poprzez włoskie władze i światowe organizacje
zdrowia,  aby  rozpocząć  zamykanie  włoskich  miast  podczas
daremnej próby spowolnienia rozprzestrzeniania się wirusa –
przynajmniej  do  czasu,  gdy  będą  w  stanie  opracować  i
dystrybuować szczepionki, co z kolei wskazuje na to, gdzie
należy zacząć inwestować”.

Mimo że blokady nie miały precedensu w świecie zachodnim,
wskazówka  ta  okazała  się  niemal  doskonałą  zapowiedzią
późniejszych  wydarzeń.

W  istocie  grupa  zadaniowa  Speranzy  zajmująca  się
koronawirusami już wcześniej zleciła przeprowadzenie badania
na  temat  możliwych  scenariuszy  rozwoju  epidemii  COVID-19.
Badanie to, wykorzystujące dane z Chin, zostało przedstawione
włoskiemu Komitetowi Techniczno-Naukowemu ds. Koronawirusów 12
lutego  2020  roku,  a  jego  autorem  był  Stefano  Merler  z
Fondazione  Bruno  Kessler  (FBK).
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FBK i Merler zostali pozytywnie zacytowani przez Billa Gatesa,
drugiego co do wielkości fundatora WHO, na Światowym Forum
Ekonomicznym w 2017 roku po tym, jak Merler i FBK pracowali z
Gatesem nad odpowiedzią na Ebolę. Fakt, że badanie Merlera
istniało, był utrzymywany w tajemnicy i nie został publicznie
ujawniony aż kilka miesięcy później. Z tego powodu zostało ono
nazwane przez włoskie partie opozycyjne „tajnym studium”.

„Tajne  badanie”  Merlera  nigdy  nie  zostało  publicznie
ujawnione, ale Merler opublikował dwa dodatkowe artykuły w
czasopismach naukowych w roku 2020 wraz z kilkoma chińskimi
współautorami i finansowaniem ze strony chińskiego rządu, z
których  każdy  miał  rzekomo  wykazać  skuteczność  blokad  i
niefarmakologicznych  interwencji  przeciwko  koronawirusowi  w
Chinach.  Pierwszy  z  artykułów  Merlera  we  współpracy  z
chińskimi współautorami, finansowany częściowo przez chiński
rząd, pojawił się w kwietniu 2020 roku i twierdził, że „już
samo dystansowanie społeczne, jakie wdrożono w Chinach podczas
epidemii,  jest  wystarczające  do  kontrolowania  COVID-19“,  w
oparciu  o  dane  dostarczone  przez  Chiny  z  Wuhan.  Drugi  z
artykułów  Merlera,  również  napisany  razem  z  chińskimi
współautorami,  finansowany  częściowo  przez  rząd  chiński,
pojawił  się  w  lipcu  2020  roku  i  twierdził,  że  NPI  (Non-
pharmaceutical interventions) były skuteczne w kontrolowaniu
rozprzestrzeniania się koronawirusa w chińskich miastach poza
Wuhanem, ponownie w oparciu o dane dostarczone przez Chiny.

Rozsądna osoba prawdopodobnie uznałaby, że dane wejściowe z
Chin, na których Merler oparł wnioski w swoich artykułach w
czasopiśmie,  pochodzące  z  totalitarnego  reżimu  o  znanej
historii fabrykacji, są kłamstwami.

Czy to motywowany rozumowaniem wyreżyserowanym, finansowaniem
go,  czy  czymś  gorszym,  Stefano  Merler  –  główny  autor
nieujawnionego „tajnego badania” opartego na danych z Chin,
które doprowadziło do pierwszej w wolnym świecie blokady w
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Lombardii  we  Włoszech  –  przez  cały  rok  2020  skutecznie
prowadził operację prania propagandy na rzecz Chińskiej Partii
Komunistycznej.

Chociaż tajne badania Merlera nigdy nie zostały publicznie
ujawnione,  później  podzielił  się  on  nimi  prywatnie  z  La
Repubblica,  centrolewicową  włoską  gazetą.  La  Repubblica
napisała  jeden  artykuł  na  temat  badań,  ale  w  życiu  nie
widziałem, żeby mainstreamowy artykuł tak dokładnie dziurawił
pamięć. Nie tylko oryginalny link do artykułu nie działa, ale
również archiwa internetowe nie funkcjonują, a artykuł nie
pojawia się w Google. Na szczęście pewna strona internetowa
skopiowała tekst artykułu.

SARS-CoV-2  musi  być  naprawdę  niezłym  wirusem,  skoro
uniemożliwił  włoskiej  gazecie  zachowanie  podstawowych
standardów  przechowywania  danych  online  wobec  jedynego
artykułu,  który  napisali  na  temat  kluczowego  badania
rządowego, udostępnionego im prywatnie. Oczywiście, jest to
zgodne  z  wzorcem  tajności  i  jawnej  nieuczciwości,  który
obserwujemy ze strony rządów w całym zachodnim świecie od
czasu pojawienia się koronawirusa.

W rzeczywistości, równolegle z tajnym studium Merlera, istniał
również  bardziej  szczegółowy  „tajny  plan”,  konkretnie
zatytułowany „Plan operacyjny przygotowania i odpowiedzi na
różne  scenariusze  możliwego  rozwoju  epidemii  2019-nCov”,
którego żadne szczegóły nigdy nie zostały ujawnione. W grudniu
2020  r.  partia  opozycyjna  poszła  do  sądu,  aby  zmusić  do
ujawnienia  tajnego  planu  operacyjnego,  ale  Speranza  nadal
odmawiał jego wydania, uzasadniając, że nie był to „formalnie
zatwierdzony plan pandemiczny”.

Odmowa  Speranzy  ujawnienia  tajnego  planu  operacyjnego  jest
interesująca, ponieważ na początku roku 2020, rząd Niemiec
podobnie  zlecił  poufny  plan  operacyjny,  uzyskany  później
dzięki serii wycieków whistleblowerów i wniosków FOIA, „oparty
na ustaleniach naukowych zespołów ekspertów z Uniwersytetu w

https://www.cinquantamila.it/storyTellerArticolo.php?storyId=5f4b8295d07d7
https://dinovalle.it/2021/01/20/speranza-il-piano-pandemico-anti-covid-non-ce-labbiamo/
https://dinovalle.it/2021/01/20/speranza-il-piano-pandemico-anti-covid-non-ce-labbiamo/
https://en.wikipedia.org/wiki/University_of_Nottingham_Ningbo_China


Bonn/University of Nottingham Ningbo China” – z których co
najmniej  jeden  nie  miał  żadnego  doświadczenia  w  zakresie
chorób  zakaźnych  lub  epidemiologii  –  zawierający  „katalog
środków” do wdrożenia przez niemieckie CDC.

Przedstawiono  w  nim  szczegółowo  kroki  zmierzające  do
wprowadzenia  blokad,  masowych  testów  i  kwarantanny,  wśród
innych drakońskich środków. Dokument sugerował w szczególności
„apele do ducha obywatelskiego”, w tym hasło „razem osobno”.

Spośród 210 stron uzyskanych przez FOIA e-maili prowadzących
do  publikacji  niemieckiego  planu  operacyjnego,  118  zostało
całkowicie zaciemnionych. E-maile zawierają częste dyskusje o
Chinach, ale prawie wszystkie te odniesienia są niekompletne.
Podany  powód:  „Może  mieć  negatywny  wpływ  na  stosunki
międzynarodowe”.

Jako że Roberto Speranza zdecydował, że w interesie narodu
włoskiego nie leży poznanie treści tajnego planu operacyjnego
Włoch, nie mamy możliwości dowiedzieć się, czy przypomina on
tajny plan operacyjny Niemiec oparty na ustaleniach chińskich
lobbystów,  zawierający  szczegółowe  instrukcje  dotyczące
wdrażania blokad, masowych testów, miejsc kwarantanny i apelów
do „ducha obywatelskiego”.

Autorstwo: Michael P. Senger
Źródło zagraniczne: MichaelPSenger.com
Źródło polskie: BabylonianEmpire.wordpress.com

Źródłografia
1.
https://www.michaelpsenger.com/p/lockdowns-killed-over-170000-
americans

2.
https://www.michaelpsenger.com/p/deborah-birxs-silent-invasion
-a-guide

https://en.wikipedia.org/wiki/University_of_Nottingham_Ningbo_China
https://threadreaderapp.com/thread/1358791154330980354.html
https://www.michaelpsenger.com/p/the-dragnet-in-lombardy-italy-patient
https://babylonianempire.wordpress.com/2023/05/12/juz-w-styczniu-2020-wtajemniczeni-wiedzieli-ze-who-wybrala-wlochy-na-kraj-pilotujacy-lockdowny/


3.
https://www.medrxiv.org/content/10.1101/2020.04.17.20053157v1

4.  https://en.wikipedia.org/wiki/Matthew_Pottinger
https://www.michaelpsenger.com/p/matt-pottinger-the-intelligen
ce-agent

5.  https://archive.4plebs.org/pol/thread/241674007/
https://www.michaelpsenger.com/p/how-covid-lockdowns-came-to-i
taly

6.  https://magazine.fbk.eu/it/spotlight/stefano-merler/
https://www.salute.gov.it/imgs/C_17_notizie_4647_2_file.pdf

7.
https://www.rai.it/dl/doc/1604414373290_virus_segreti_stato_re
port.pdf

8. https://www.science.org/doi/full/10.1126/science.abb8001

9.
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S14733099203
02309

10.
https://www.cinquantamila.it/storyTellerArticolo.php?storyId=5
f4b8295d07d7

11.
https://2020news.de/wp-content/uploads/2021/03/Strategiepapier
-BMI-24.03.2020_online.pdf

12.
https://2020news.de/neuer-leak-die-umsetzung-des-panikpapiers/

13.
https://clubderklarenworte.de/wp-content/uploads/2020/06/BMI-D
okument-incl.-Autoren.pdf

14.



https://web.archive.org/web/20201230034459/https://www.mcts.tu
m.de/en/people/maximilian-mayer/

15.
https://www.tabletmag.com/sections/news/articles/masked-ball-c
owardice

16.
https://en.wikipedia.org/wiki/University_of_Nottingham_Ningbo_
China

17.
https://threadreaderapp.com/thread/1358791154330980354.html

18.
https://www.ilgiornale.it/news/politica/piano-segreto-ora-c-da
ta-x-governo-finisce-tribunale-1908807.html

19.
https://dinovalle.it/2021/01/20/speranza-il-piano-pandemico-an
ti-covid-non-ce-labbiamo/

20.
https://magazine.fbk.eu/it/news/bill-gates-cita-i-dati-di-uno-
studio-fbk-al-world-economic-forum-2017/


